20/08/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de testes rápidos para detecção do vírus: COVID–19, medida
adotada para o enfrentamento da PANDEMIA neste município. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DP00006/2020. DOTAÇÃO: Recursos :
02.05.10.122.1003.2.011.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00.1214
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1211
02.05.10.301.2018.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00.1214. VIGÊNCIA: até
19/12/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00083/2020 - 19.08.20 - FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS - CNPJ:
26.044.732/0001-77 - R$ 100.000,00.